CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO Y 344 / 2017

Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade de executar uma Limpeza e
desentupimento de Bueiro, localizado na
Avenida Pedro Paulino, altura do
número 920, ao lado do CEMEB Carlos
Ramiro de Castro - Cohab - Itapevi/SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão
municipal competente executar uma Limpeza e desentupimento de Bueiros localizado
na Avenida Pedro Paulino, altura do número 920, ao lado do CEMEB Carlos Ramiro de
Castro - Cohab - Itapevi/SP.

. 'J•\J MLJkÀr/
Justificativa

O
Senhor Presidente:- 	 1

9 MAR, 2017

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Estive no local e conversando afirmo que a situação realmente é constrangedora,

está entupido, e exala forte mau cheiro nas proximidades. Peço urna atenção especial

pois é ao lado da Escola e por isso há um fluxo muito grande de munícipes,

principalmente crianças, e também de veículos no local. Segue anexo uma foto do local

para melhor conhecimento.

Sala das Sessões Benvindo

ira Nery, 08 de março de 2017.

IVO

ANDRADE DA HORA
OR 'CHAMB1NHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

_ 	\'t L'

/

A

- t4 	 CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N° 344 / 2017

Súmula: Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar uma Limpeza e
desentupimento de Bueiro, localizado na Avenida Pedro Paulino, altura do número 920. ao
lado do CEMEB Carlos Ramiro de Castro Cohab - ltapevi/SP.

DA HORA
BIN FIO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp. gov . br